
 

令和6年６月13日　  

　 保護者各位 

那覇市立銘苅小学校　  

校長　 渡口　 里夏　  

　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　   　 　 　 　  　 　 　 〔公印省略〕 

 

 

保護者面談のお知らせ 

 

 

　 時下、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃より本校の教育活動へのご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。 

　 さて、みだしのことにつきまして下記のとおり実施いたします。ご多忙とは存じます

が、ご参加くださいますようお願いいたします。 

　 また、期間中早日課となり、全児童は給食・清掃終了後に下校します。下校後、

お子様が安全に過ごせるよう、ご家庭での対応をよろしくお願いします。 

 

　  

記 

 

 

１　 実施日時 

　　　  ７月１0日（水）　 ～１6日（火）　 １４：００～１６：４５ 

　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　    ※下校時刻　 全児童　 １３：１５　  

 

２　 地域割り当て　  

　 　 　 ・7月１0日（水）　 銘苅１丁目、字古島、末吉町3丁目 

　 　 　 ・7月１1日（木）　 銘苅２丁目 

　 　 　 ・7月１2日（金）　 銘苅３丁目、字銘苅 

　 　 　 ・7月１6日（火）　 おもろまち４丁目、校区外 

 

３　 場所      各教室 

 

４　 内容      児童の学習面・生活面の様子、その他 

 

※ 詳しい日程については、６月20日（木）に学級担任よりお知らせがあります。日

程が合わない場合は、調整いただきますようお願いします。 

P 配布


